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PALVELUT  

Johtaminen, hyvinvointi ja tuottavuus

Hyvällä johtamisella hyvinvointia ja tuottavuutta 

Työn kehittämisestä hyvinvointia, tuottavuutta ja kilpailukykyä

Työelämän kehittäminen

Mielekkyyttä työhön – Työntekijän meta-taitojen, uratoiveiden ja verkostojen hyödyntäminen työssä

Luovuus ja kulttuuriosaaminen sote-palvelujen koulutuksessa, työssä ja johtamisessa 

Verkostoyhteistyö

Haastetaanko verkosto? Systeemisestä lähestymistavasta kipinää verkostoyhteistyöhön

Timantit syntyvät paineessa – Kestävää ja kokonaisvaltaista hyvinvointia systeemisellä muutoksella
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1. Esimerkkejä puhujapalveluista (alk. 500 € + alv 24 % + matkat) 

25.10.2023
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2. Fasilitointi: alustus - työskentely - yhteenveto (alk. 1000 € + alv 24 % + matkat)

3. Sparraus  (sopimuskohtainen palkkio + alv 24 % + matkat)
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Kohti uusia tuulia!
 Palvelut toteutetaan  asiakkaan tarpeet ja toiveet huomioiden 
 Tarjoan innostavan ja vuorovaikutteisen kohtaamisen
 Suositukset seuraavalla sivulla

KITEYTETTYNÄ:

Työelämän kehittämisen tulee tapahtua yksilön, organisaation ja yhteiskunnan tasoilla.

Mahdollisuus vaikuttaa omaan työhön vapauttaa patoutunutta energiaa ja saa aikaan uusiutumista. 

Potentiaalin tunnistaminen ja käyttöönotto lisää työmotivaatiota ja työssä viihtymistä sekä houkuttelee 
asiakkaita ja lisää tuottavuutta.

Organisaatioiden johdon sitoutuminen uuteen tapaan ajatella, toimia ja johtaa mahdollistaa yksilölliset ja 
joustavat palvelut, työnteon tavat sekä toimintakulttuurin muutoksen. 
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Yhteistyökumppaneiden kokemuksia

”Eeva on rautainen ammattilainen ja visionääri. Hänen ilmiömäinen kykynsä tarkastella asioita uusin, 
tulevaisuuteen katsovin silmin on mahdollistanut isojen ja laaja-alaisten hankekokonaisuuksien toteutumisen. 

Avarakatseisuus, yhteistyön voima, energisyys ja valloittava sekä mukaansatempaava työote auttaa meitä 
yhdessä saavuttamaan päämäärämme. Kiitos Eeva voimaannuttavasta ja inspiroivasta yhteistyöstä!”

Minna Mykkänen, johtajaylihoitaja, asiantuntijayksikkö, Pohjois-Savon hyvinvointialue

”Olen tehnyt vuosia Eeva Mäkisen kanssa Voimala-yhteistyötä. Hän on ilmiömäinen ja määrätietoinen 
paneutuessaan vaativiin, kompleksisiin kokonaisuuksiin ja hankkeisiin. Eeva Mäkisellä on vahva ja monipuolinen 

osaaminen sekä taitoa verkostoitua myös kansainvälisesti.”  

Kaija Sääski, yrityspalvelujohtaja, Savonia-ammattikorkeakoulu

 

”Ilman visiota ei synny saavutuksia ja ilman rohkeutta visiot eivät toteudu. Eevalla on visioita ja ennen kaikkea 
rohkeutta kulkea määrätietoisesti kohti päämäärää ja viedä homma maaliin. Voimalaverkostomallin 

kehittäminen ja kumppanuusverkoston luominen on vaatinut vuosien työn ja luottamusta omaan visioon. 
Eevalla on kyky ja laaja-alainen osaaminen sekä työelämän kehittämistyössä että verkostojen rakentajana. 

Ennakkoluulottomuus luo uusia mahdollisuuksia.” 

Esko Kauppinen, rehtori, Kuopion konservatorio, Voimala-konsortion johtaja 2018-21
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